火気使用許可申請書

	令和　　年　　月　　日

富山県高岡文化ホール館長 殿

主催者　住　所

（申請者）

　　　　団体名

　　　　氏　名
　　　　電　話

次のとおり申請します。

	催物名

	使用施設

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　　時～　　時

	例外規定の適用

を受ける物件

	数量・容量

	目的

	施工者
	電　話

	会場責任者
	電　話

	条件
	（１）設置などについては、貴館の指示に従います。

（２）期間中事故などについて、貴館に与えた損害は賠償いたします。

（３）期間終了と同時に完全に復元いたします。

（４）火気使用の際は、消火器を準備いたします。